
 

 

 

UCHWAŁA NR LVI/     /2023 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

 
                   w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Czermin   

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.), art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a, pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U.  z 2023 r.  poz. 70  

z późn. zm.) 

 

                                               Rada Gminy w Czerminie 

uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej , dokonujących sprzedaży na obszarze 

gminy Czermin. 

 

§ 2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na obszarze 

gminy Czermin wynosi:  

   

   a) przy sprzedaży towarów z samochodów ciężarowych (platformy, ciągnika lub przyczepy) 

       –       32  zł 

   b) przy sprzedaży towarów z samochodu dostawczego i samochodu osobowego –  26  zł 

      

   c) przy sprzedaży towarów z ręki, koszów, stoisk, wozów konnych i innych   -  26    zł. 

     

§ 3. Opłata targowa płatna jest w dniu dokonywania sprzedaży  na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy. 

 

§ 4. Zwalnia się od opłaty targowej  sprzedaż płodów rolnych wytworzonych we własnym 

gospodarstwie rolnym. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy w Czerminie z dnia 4 listopada 2022r. Nr XLIII/208/2022 

w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Czermin ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego  

z 2022 r., poz.4119). 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 


